
UCHWAŁA Nr X/146/15 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 28 maja 2015 

 
w sprawie opinii do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowa Huta 

Przyszłości – Przylasek Rusiecki”.  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit f oraz pkt 4 lit. a  uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca.2014 r. w sprawie organizacji i  zakresu  działania  Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. Z 2014 r. poz. 1854) oraz na wniosek Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, znak BP-

02.6721.291.101.2015.ARW, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki”. 

                                                                

§ 2 

Wnioskuje się o utrzymanie na całej długości ulicy Gen. M. Karaszewicza-

Tokarzewskiego drogi publicznej (rejon pomiędzy stawami) w celu poprawy i rozwoju sieci 

komunikacyjnej tego terenu pod względem turystyki i zapewnienia z tym związanego ruchu 

turystycznego oraz zapewnienia dostępności do drogi publicznej dla mieszkańców 

zameldowanych przy ww. ulicy na całej długości.  

 

                                                                           § 3 

Wnioskuje się o przeznaczenie działki nr 316/4 obr. 36 Nowa Huta pod drogę publiczną w 

celu polepszenia komunikacji terenów przeznaczonych pod zabudowę jednorodzinną M4 – nie 

mającej dostępu do drogi publicznej.  

 

                                                                          § 4 

Wnioskuje się o zmianę formy przeznaczenia działek nr 88/2, 88/1, 130 obr. 35 Nowa 

Huta z ZP (zieleń parkowa) na ZU (zieleń urządzona) w celu wykorzystania tego terenu na cele 

związane z obsługa i rozwojem turystki (możliwość parkingu, pól namiotowych, campingu).  

 

                                                                          § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                Stanisław Moryc 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa.                                      

 


